CNPJ:

Câmara Municipal de Japi
, Falácio Jciãb)uqtino Dantas ,

Rua João Batista Confessor, Ns 17 - Cehtro -Japi/RN - CEp: 59213-000
W.727.57610001--09 - Tel.: {84) 3297 0Aú - E-mail: cmdeíapi@hotmait.com

REQUERIMENTO N. 16/2025

JAPI-RN 08 DE ABRIL DE 2025.

nvereadora silvana no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a Lei Orgânica do ttlunicípio, requer a tramitação regimental do presente

requerimento, que após aprovação em plenário, seja encaminhado a senhora prefeita

Municipal de Japi, para que se faça cumprir.

soLrcrTAÇÃo

Solicito a limpeza das foças na comunidade Queimadas

JUSTIFICATIVA

A população pede urgência na realização deste Serviço

Atenciosamente,

Sala das Sessões, em 08 de Abril de 2025

dos Santos Lindolfo deSilvana
Vereador (a)

ts"

*.

tj,l:

i:
+:
lri